
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Országgyűlési Képviselő

Országgyű lés Hivatala

tcományszám : V( I5?.z
Érkezett : 2008 MÁJ 0 6.

Írásbeli kérdé s

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Készül-e önálló törvény az EU-elnökségre? címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést

kívánok benyújtani Dr . Veres János Pénzügyminiszter Úrhoz . A kérdésre a választ írásban

kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Magyarország 2011 . első félévében tölti be az Európa Tanács elnöki posztját csoporto t
alkotva Spanyolországgal és Belgiummal, ezen országokat követve . Ez rendkívül nagy
lehetőséget, ugyanakkor óriási kihívást is jelent országunk számára, hiszen ilyen posztot mé g
nem látott el hazánk . Befolyásolni tudjuk azt, hogy merre haladjon az uniós jogalkotás ,
ráadásul hatással tudunk lenni arra, hogy mely kérdésekkel foglalkozzon az Európai Unió .

A Kormány tavaly májusában elfogadta a 2079/2007 . sz. Kormány határozatot, amel y
meghatározott a felkészüléssel kapcsolatban különböz ő feladatokat az egyes minisztere k
számára, leginkább a MEH és a Külügyminisztérium részére . A humánpolitikai felkészülést
érintően pedig tavaly decemberében a 2249/2007-es Kormány határozat jelöl ki teend őket .
Ezekre a feladatokra 2008-tól a Külügyminisztérium fejezetében költségvetési el ő irányzatok
is lettek tervezve .

Mindezek alapján az alábbi kérdésekre várjuk a választ :

Magyarország milyen struktúrában kívánja lebonyolítani az EU-elnökséget? Milyen szere p
vár a Külügyminisztériumra és milyen a MEH-re, milyen koordinációs mechanizmust kívá n
működtetni a Kormány ?
Milyen költségvetési tervezést, módszertant kívánnak alkalmazni? Tervezik-e önálló
költségvetési fejezetként kezelni az elő irányzatokat?
Készül-e önálló törvény az EU-elnökségre?



Hogyan kívánják kezelni a szponzoráció kérdését, folytattak-e már tárgyalásokat ez ügyben,
ha igen, a gazdaság mely szereplő ivel, ha nem, akkor kiket kívánnak megkeresni? Milye n
szabályrendszert fognak felállítani a szponzoráció működtetésére ?
A sikeres elnökség érdekében milyen jelentősebb infrastrukturális és egyéb beruházásokat
terveznek, milyen összegben és ütemezésben? Hol tart ennek a folyamatnak az el őkészítése?

Tisztelettel várjuk válaszát !

Budapest, 2008 . május 5 .

Dr. Dancsó József
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